PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUELOPOLIS
Estado de São Paulo

Praça Vovó Mariquinha nº 100 – Fone 0(**16) 3835-6600
CEP: 14530-000   Miguelópolis - SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Miguelópolis - SP, no uso de suas atribuições legais

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto
através do Edital Nº 004/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 004/2021, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem

como a entrega dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 28 DE
NOVEMBRO DE 2021, com início às 08H30MIN, na ESCOLA CAPITÃO EMÍLIO, sito à Rua Rodolfo
Jorge, nº 49 – Centro, em Miguelópolis - SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miguelópolis – SP, 22 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal
Dr Naim Miguel Neto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUELOPOLIS
Estado de São Paulo

Praça Vovó Mariquinha nº 100 – Fone 0(**16) 3835-6600
CEP: 14530-000   Miguelópolis - SP

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
516908 ASSISTENTE SOCIAL DAMARIS RIBEIRO COSTA DE OLIVEIRA 445228891
516236 ASSISTENTE SOCIAL EVA CRISTINA UCCELLA 417202453
516288 ASSISTENTE SOCIAL GEISIENNE SILVA LIMA 32088000
518854 ASSISTENTE SOCIAL GIOVANA LINO VERDINELLI 254535690
519872 ASSISTENTE SOCIAL KELLY FUGINAMI GAMBI 302928315
519987 ASSISTENTE SOCIAL LILIANE TOSTA GARCIA 401543316
519568 ASSISTENTE SOCIAL LUCIENE DA SILVA 331799765
516231 ASSISTENTE SOCIAL MARIA EDILENE ROCHA 370248612
519808 ASSISTENTE SOCIAL SUZENE REGINA MIRANDA VALIM PEREIRA 408533468
519594 ASSISTENTE SOCIAL TANIA REGINA CARDOSO 334603389
516480 FISIOTERAPEUTA AMANDA GABRIELA DA SILVA DO ROSARIO 46131535
516959 FISIOTERAPEUTA ANA SUELEN DOS SANTOS MARTINS 473031632
518421 FISIOTERAPEUTA CYNTHIA GOMES FERREIRA 456778615
518885 FISIOTERAPEUTA ISAAC SAMUEL DE OLIVEIRA 495707193
518412 FISIOTERAPEUTA JENNIFER ESTEVAN ARAUJO 569708904
519386 FISIOTERAPEUTA KELLY SOARES DE OLIVEIRA GOMES 2,0011E+12
519903 FISIOTERAPEUTA LETICIA DA SILVA PAULA 499147601
516227 FISIOTERAPEUTA MAYLLA CRISTINA PAVAN MAESTRI GAMBI 484599021
516219 FISIOTERAPEUTA NATHALIA SOUZA FERREIRA DO CARMO 459441498
516518 FISIOTERAPEUTA ROSELIA PIERAZO DA SILVA 459548670
517627 FISIOTERAPEUTA TATIANE CRISTINA DA SILVA 569413618
518896 FONOAUDIÓLOGO JENYFER DOROTHEO DE PAULA 538177779
519561 FONOAUDIÓLOGO KAREN SOARES VALE 557540884
516238 FONOAUDIÓLOGO MARIANA PEIXOTO ELIAS 434665794
519429 FONOAUDIÓLOGO TAYNA FERNANDES DA SILVA CARDOSO 412625362
519485 MOTORISTA ADILSON DE OLIVEIRA ALVES 321931634
519716 MOTORISTA ALCINO CRISTIANO DE FARIA 10795770
516304 MOTORISTA ALEXANDRO JOSE ABREU DE ALCANTARA 1973716
519614 MOTORISTA CARLOS LEONARDO NEY 254950073
518830 MOTORISTA DANIEL AUGUSTO QUEIROZ MENDES 484400526
517117 MOTORISTA EDUARDO GIMENEZ BACILIERI 459431092
516222 MOTORISTA FABRICIO OLIVEIRA RODRIGUES 40353471
518347 MOTORISTA FLAVIO DIAS TEIXEIRA 408320084
519245 MOTORISTA JOAO BATISTA DA SILVA 89953277
516907 MOTORISTA JOSAFA MOURA DE CARVALHO 34068864
517259 MOTORISTA JOSE LUIS BACILIERI 14908370
517326 MOTORISTA KARTYSON CHERLANYO 16575035
516408 MOTORISTA KELVIN FERREIRA DA SILVA 415239370
519892 MOTORISTA KENEDY MARCELINO PISTOR DE SOUZA 459440640
518155 MOTORISTA PABLO REIS BARBOSA BERTOLINO 403535256
517456 MOTORISTA PAULO JETRO FERNANDES ARAKI 43725518
516410 MOTORISTA RAFAEL FERNANDO NICOLINO DA SILVA 248721367
518046 MOTORISTA SEBASTIAO MEDRADO DE ALKIMIN FILHO 40832045